

Shurgard Real Estate ApS
Central Business Registration No. 25499204

Annual report 2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 7 April 2014

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Name: Marc Oursin

Contents

	<u>Page</u>
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditors' report	3
Management commentary	4
Accounting policies	5
Income statement for 2013	8
Balance sheet at 31 December 2013	9
Notes	11

Company details

Company

Shurgard Real Estate ApS

Bjørnbaksvej 4

DK-2770 Kastrup

Central Business Registration No. 25 49 92 04

Registered in Kastrup

Phone: +45 70 22 42 50

Fax: +45 70 22 42 51

Internet: www.shurgard.dk

E-mail: info@shurgard.dk

Executive Board

Marc Oursin

Company auditors

Ernst & Young

Godkendt Revisionspartnerselskab

Gyngemose Parkvej 50

DK-2860 Søborg

Management commentary

Primary activities

The Company's activities comprise construction, projecting, acquisition and lease of real property as well as related products and businesses.

Development in activities and finances

The annual report shows a net profit of DKK 4.463 thousand. Management considers the loss expected and satisfactory.

Accordingly, the equity amounts to DKK 191.978 thousand.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The company has the intention to merge Shurgard Real Estate ApS & Shurgard Hørsholm ApS during 2014.

Income statement for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Revenue		2.821.409	2.877
Other external expenses		(439.822)	(455)
Depreciation and impairment losses	5	<u>(2.849.914)</u>	<u>(2.823)</u>
Operating loss		(468.327)	(401)
Financial income	2	6.437.238	5.664
Financial expenses	3	<u>(18.517)</u>	<u>(44)</u>
Profit (loss) before tax		5.950.394	5.219
Tax on profit/(loss) for the year	4	<u>(1.487.598)</u>	<u>(1.304)</u>
Net profit/(loss) for the year		<u>4.462.796</u>	<u>3.915</u>
Proposed distribution of profit (loss)			
Retained earnings		<u>4.462.796</u>	<u>3.915</u>
		<u>4.462.796</u>	<u>3.915</u>

Balance sheet at 31 December 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Land and buildings	5	61.694.574	63.926
Other fixtures and fittings, tools and equipment	5	<u>8.283</u>	<u>9</u>
Property, plant and equipment		<u>61.702.857</u>	<u>63.935</u>
Fixed assets		<u>61.702.857</u>	<u>63.935</u>
Receivables from group enterprises		128.878.488	120.941
Deferred tax asset	6	1.714.059	3.053
Prepayments		<u>325.559</u>	<u>336</u>
Receivables		<u>130.918.106</u>	<u>124.330</u>
Cash		<u>1.127</u>	<u>0</u>
Current assets		<u>130.919.233</u>	<u>124.330</u>
Assets		<u><u>192.622.090</u></u>	<u><u>188.265</u></u>

Balance sheet at 31 December 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
Share capital	7	1.100.000	1.100
Retained earnings		<u>190.877.546</u>	<u>186.415</u>
Equity	8	<u>191.977.546</u>	<u>187.515</u>
Payables to group enterprises		42.428	0
Trade payables		321.652	335
Other payables		<u>280.464</u>	<u>415</u>
Short-term liabilities other than provisions		<u>644.544</u>	<u>750</u>
Liabilities other than provisions		<u>644.544</u>	<u>750</u>
Equity and liabilities		<u><u>192.622.090</u></u>	<u><u>188.265</u></u>
Assets charged, recourse guarantee commitments and contingent liabilities			9-10
Other notes			11-12

Notes

	<u>2013</u> <u>DKK</u>	<u>2012</u> <u>DKK'000</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Financial income		
Financial income from group enterprises	6.436.200	5.664
Other financial income	<u>1.038</u>	<u>0</u>
	<u>6.437.238</u>	<u>5.664</u>
3. Financial expenses		
Financial expenses to group enterprises	0	0
Other financial expenses	<u>18.517</u>	<u>44</u>
	<u>18.517</u>	<u>44</u>
4. Tax on loss for the year		
Current tax	0	0
Change in deferred tax	1.338.846	2.454
Tax refunds received/(paid), enterprises on joint basis	<u>148.752</u>	<u>(1.150)</u>
	<u>1.487.598</u>	<u>1.304</u>

Notes

	<u>Land and buildings DKK</u>	<u>Other fixtures, etc DKK</u>
5. Property, plant and equipment		
Cost at 1 January 2013	90.341.064	570.655
Additions	609.859	8.284
Disposals	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost at 31 December 2013	<u>90.950.923</u>	<u>578.939</u>
Depreciation and impairment losses at 1 January 2013	(26.415.336)	(561.755)
Depreciation for the year	(2.841.013)	(8.901)
Reversals relating to disposals	<u>0</u>	<u>0</u>
Depreciation and impairment losses at 31 December 2013	<u>(29.256.349)</u>	<u>(570.656)</u>
Carrying amount at 31 December 2013	<u>61.694.574</u>	<u>8.283</u>
	<u>2013 DKK</u>	<u>2012 DKK'000</u>
6. Deferred tax assets		
Tax asset at 1 January	3.052.905	5.508
Change in the year	<u>(1.338.846)</u>	<u>(2.455)</u>
Tax asset at 31 December	<u>1.714.059</u>	<u>3.053</u>

Notes

2013
DKK

7. Share capital

The share capital consists of 11,000 shares at DKK 100. The shares have not been divided into classes.

Changes in share capital since foundation:

Share capital at foundation on 12 July 2000	125.000
Capital increase 2000	375.000
Capital increase 2001	500.000
Capital increase 2004	<u>100.000</u>
Share capital at 31 December 2013	<u>1.100.000</u>

2013
DKK

2012
DKK'000

8. Equity

Equity at 1 January	187.514.750	183.600
Profit/(Loss) for the year	<u>4.462.796</u>	<u>3.915</u>
Equity at 31 December	<u>191.977.546</u>	<u>187.515</u>

Notes

9. Assets charged

A mortgage deed registered to the mortgagor of DKK 86,374 thousand has been entered in the Land Register. Pursuant to a credit agreement governed by English law and entered into on November 9, 2011 between among others Shurgard Luxembourg S.à r.l. as borrower, certain subsidiaries of Shurgard Luxembourg S.à r.l as guarantors, of which Shurgard Real Estate ApS and Wells Fargo Bank International as agent, security agent and original lender (the "Credit Facility agreement) Shurgard Real Estate ApS, in order to guarantee its obligations under the Credit Facility Agreement, has pledged for the benefit of Wells Fargo Bank International (i) all sum due to Shurgard Real Estate ApS by any other member of the group, on any account and any nature whatsoever, including all sums owing to it on account of loans, advances (whether in current account or not) and (ii) all present and future claims (including interest, default interest, commissions, expenses, costs, indemnities), whether owed jointly or severally, and whether subordinated or not, owed by any entity of the group to Shurgard Real Estate ApS under any present and future loan agreement (including, but not limited to, the Intercompany Loan Agreements), promissory note, bond, debt instrument and receivables.

	<u>2013</u> <u>DKK</u>	<u>2012</u> <u>DKK'000</u>
Carrying amount of mortgaged properties	<u>61.694.574</u>	<u>63.926</u>

10. Recourse guarantee commitments and contingent liabilities

None.

11. Ownership

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

- Shurgard Denmark ApS (CVR-nr. 30 20 25 03), Bjørnbaksvej 4, 2770 Kastrup

12. Consolidation

Shurgard Real Estate ApS is included in the consolidated financial statements of the European parent company Shurgard Luxembourg S.A.R.L. 6C, parc d'Activites Surdall, L-5365 Munsbach The consolidated financial statements are available at the Shurgard European Head Office in Brussels , Belgium.